



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 953 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IGLAND GARASJEN AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 47
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Heier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,4	230 283 676	274 140 780
Annen driftsinntekt		111 000	185 500
Sum inntekter		230 394 676	274 326 280
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		5 984 236	-7 342 420
Varekostnad		124 148 543	162 265 274
Lønnskostnad	2	68 123 261	71 258 922
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 291 558	1 860 987
Annen driftskostnad	4	30 141 358	30 117 025
Sum kostnader		229 688 956	258 159 788
Driftsresultat		705 720	16 166 492
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		32 402	38 004
Annen finansinntekt		16 583	167 273
Sum finansinntekter		48 985	205 277
Annen rentekostnad		448 156	333 696
Annen finanskostnad		208 655	132 591
Sum finanskostnader		656 811	466 287
Netto finans		-607 826	-261 010
Ordinært resultat før skattekostnad		97 894	15 905 482
Skattekostnad på ordinært resultat	5	21 996	3 501 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		75 898	12 404 060
Årsresultat		75 898	12 404 060
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		75 898	12 404 060



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		75 898	12 404 060



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	600 254	622 250
Sum immaterielle eiendeler		600 254	622 250
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	1 554 500	797 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 018 500	1 348 500
Sum varige driftsmidler		2 573 000	2 146 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	12 110 000	12 110 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 110 000	12 110 000
Sum anleggsmidler		15 283 254	14 878 250
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,6	27 228 235	32 147 790
Sum varer		27 228 235	32 147 790
Fordringer			
Kundefordringer	1	7 072 960	8 599 249
Andre fordringer	4	28 841 383	14 982 628
Sum fordringer		35 914 343	23 581 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 301 186	17 697 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 301 186	17 697 912
Sum omløpsmidler		67 443 764	73 427 579
SUM EIENDELER		82 727 018	88 305 829



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	9	195 004	195 004
Sum innskutt egenkapital		445 004	445 004
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	29 002 309	28 926 411
Sum opptjent egenkapital		29 002 309	28 926 411
Sum egenkapital		29 447 313	29 371 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 375 000	6 193 235
Sum annen langsiktig gjeld		4 375 000	6 193 235
Sum langsiktig gjeld		4 375 000	6 193 235
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 009 136	0
Leverandørgjeld		20 961 938	21 095 426
Betalbar skatt	5	0	3 581 993
Skyldige offentlige avgifter		9 341 135	13 724 404
Annen kortsiktig gjeld	4	14 592 496	14 339 356
Sum kortsiktig gjeld		48 904 705	52 741 179
Sum gjeld		53 279 705	58 934 414
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 727 018	88 305 829



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 638706

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 953 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IGLAND GARASJEN AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 47
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Heier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 4	230 283 676	274 140 780
Annen driftsinntekt		111 000	185 500
Sum inntekter		230 394 676	274 326 280
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		5 984 236	-7 342 420
Varekostnad		124 148 543	162 265 274
Lønnskostnad	2	68 123 261	71 258 922
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 291 558	1 860 987
Annen driftskostnad	4	30 141 358	30 117 025
Sum kostnader		229 688 956	258 159 788
Driftsresultat		705 720	16 166 492
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		32 402	38 004
Annen finansinntekt		16 583	167 273
Sum finansinntekter		48 985	205 277
Annen rentekostnad		448 156	333 696
Annen finanskostnad		208 655	132 591
Sum finanskostnader		656 811	466 287
Netto finans		-607 826	-261 010
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	21 996	3 501 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		75 898	12 404 060
Årsresultat		75 898	12 404 060
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		75 898	12 404 060
Sum overføringer og disponeringer		75 898	12 404 060



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	600 254	622 250
Sum immaterielle eiendeler		600 254	622 250
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	1 554 500	797 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 018 500	1 348 500
Sum varige driftsmidler		2 573 000	2 146 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	12 110 000	12 110 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 110 000	12 110 000
Sum anleggsmidler		15 283 254	14 878 250
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1, 6	27 228 235	32 147 790
Sum varer		27 228 235	32 147 790
Fordringer			
Kundefordringer	1	7 072 960	8 599 249
Andre fordringer	4	28 841 383	14 982 628
Sum fordringer		35 914 343	23 581 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 301 186	17 697 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 301 186	17 697 912
Sum omløpsmidler		67 443 764	73 427 579
SUM EIENDELER		82 727 018	88 305 829
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	9	195 004	195 004



Sum innskutt egenkapital		445 004	445 004
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	29 002 309	28 926 411
Sum opptjent egenkapital		29 002 309	28 926 411
Sum egenkapital		29 447 313	29 371 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	4 375 000	6 193 235
Sum annen langsiktig gjeld		4 375 000	6 193 235
Sum langsiktig gjeld		4 375 000	6 193 235
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	4 009 136	0
Leverandørgjeld		20 961 938	21 095 426
Betalbar skatt	5	0	3 581 993
Skyldige offentlige avgifter		9 341 135	13 724 404
Annen kortsiktig gjeld	4	14 592 496	14 339 356
Sum kortsiktig gjeld		48 904 705	52 741 179
Sum gjeld		53 279 705	58 934 414
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 727 018	88 305 829



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
103.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Igland Garasjen AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Igland Garasjen AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnøkkel: CMTLW-HALBX-N1PSY-N7YNG-6P55V-NMVPZ



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kristiansand, 24. juni 2023
KPMG AS

Øystein M. Ore
Statsautorisert revisor
(signert elektronisk)

Penneo Dokumentnøkkel: CMTLW-HALBX-N1P5Y-NZ1YNO-6P55V-NMMPZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øystein Mikal Ore

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5998-4-1054110

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-06-24 21:53:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CMTLW-HALBX-N7PSY-N7YNO-6P5SV-NMVPZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Igland Garasjen AS

Organisasjonsnr: 970 953 302

**ÅRSOPPGJØR
2022**

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: f01c1854dd1600341a496741af8b832fc298ee6902f32b7f4e398bcc2d6caf1116847305c3ac8ba8614fbb32920463d0d1b166d577fbcf3811bc13a16c37e77



Igland Garasjen AS

Organisasjonsnr: 970 953 302

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

1 Virksomhetens art og lokalisering

Igland Garasjen AS driver produksjon og salg av garasjer. Selskapet har forretningskontor i Grimstad kommune. Selskapet har hatt en filial i Sverige, Igland Garagen filial. Denne filialen ble avviklet i 2022. Selskapet er produsent og selger av merkenavnet Igland Garasjen.

2 Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning var 230 MNOK i 2022 (274 MNOK i 2021). Resultat etter skatt ble på 0,1 MNOK (12,4 MNOK i 2021).

Selskapets egenkapital per 31.12.2022 er 29,45 MNOK (29,37 MNOK i 2021). Fri egenkapital pr. 31.12.2022 utgjør 29 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

Selskapet er den ledende aktøren i Norge innenfor ferdiggarasjer, og markedsføres under merkenavnet Igland Garasjen.

Kreditrisiko

Kreditrisikoen ansees å være relativt lav da kundemassen er homogen og enkelttransaksjoner er mange og relativt små.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende. Per 31.12.2022 er bankinnskudd på 4,3 MNOK, mens fordringene er på 35,9 MNOK. Varebeholdningen er på 27,2 MNOK. Omløpsmidlene totalt er på 67,4 MNOK og eiendelene totalt er på 82,7 MNOK.

4 Fortsatt drift og finansiering

Selskapet har hatt en svak utvikling i 2022 og omsetningen falt med 44 MNOK (16 %). Dette ga også et svakt driftsresultat sammenliknet med tidligere år. Driftsresultatet ble 0,7 MNOK (16,2 MNOK i 2021). Fallet i ordreinngang høsten 2021 fortsatte utover i 2022 og reduserte produksjonen kraftig på slutten av året. Vi opplever fortsatt at tilgang på kapital for våre kunder er en begrensende faktor, men usikkerheten som følge økte renter og høy prisvekst gjør at mange kunder avventer investering i garasje.

Selskapet har en egenkapitalandel på 36 % som er litt opp fra 2021 (33 %). Likviditeten er tilfredsstillende og tilstrekkelig i forhold til forpliktelsene i selskapet. Bankinnskuddene er redusert med 13,4 MNOK til 4,3 MNOK i 2022.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

5 Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble i 2022 på -14 MNOK mot 15 MNOK i 2021. Endringen skyldes hovedsakelig resultatutvikling og endring i arbeidskapital. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -1,6 MNOK i 2022 mot 1,6 MNOK i 2021. Kontantstrøm fra



finansieringsaktiviteter medførte en økning av likviditet med 2,2 MNOK (- 14 MNOK i 2021). Endringen skyldes hovedsakelig at det ikke ble utbetalt utbytte i 2022.

Likviditeten overvåkes kontinuerlig, og vurderes som god

6 Organisasjon og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 92 fast ansatte, hvorav ca 14 % er kvinner. Likestilling mellom kjønnene vektlegges, og kvinneandelen i selskapet er økende. Det er ingen signifikant lønnsforskjell mellom kvinner og menn på sammen nivå. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet legger vekt på likebehandling av alle ansatte og jobbsøkere uavhengig av kjønn, religion, hudfarge, rase, kultur og funksjonshemming.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet var på 3,9 % mot 4,8 % året før. Endringen skyldes primært lavere langtidsfravær. Korttidsfraværet var 2,2 %. Det var ingen skader med fravær siste året og 6 skader uten fravær.

Det ble gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse i slutten av 2022 som bekreftet at de ansatte trives og opplever arbeidsmiljøet som godt.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og pålegger selskapet å ha et forhold til hvordan virksomhetsdriften kan ha innvirkninger på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele selskapets verdikjede. Loven krever at selskapet offentliggjør en redegjørelse knyttet til dette på sine nettsider, første gang 30. juni 2023. Det vises i denne forbindelse til morselskapet Optimera AS sin redegjørelse på hjemmesidene (www.optimera.no/om-optimera/apenhetsloven/). Denne redegjørelsen vil også omfatte selskapet.

7 Ansvarsforsikring

Selskapet har en ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig ledere gjennom et ansvarsforsikringsprogram i Saint-Gobain. Forsikringen omfatter alle nåværende, fremtidige og tidligere styremedlemmer og daglige ledere i Saint-Gobain-selskapene og dets datterselskaper.

8 Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører etter styrets vurdering verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø, utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

9 Fremtidig utvikling

Morselskapet er fra 1.2.2022 et heleid datterselskap av Optimera AS.. Dette har styrket posisjonen i markedet. Samtidig er det stor usikkerhet som følge av økninger, både på pris på innsatsfaktorer og i konsumprisindeksen. Dette sammen med økte renter har gjort markedet mer avventende når det gjelder kjøp av garasjer. Det er derfor stor usikkerhet til den videre utviklingen i omsetning og resultater i 2023. Selskapet har god økonomi og solid egenkapital og tåler derfor en svak periode. Når usikkerheten avtar og situasjonen normaliseres, er selskapet klar til å møte markedet med konkurransedyktige produkter.

Grimstad, 22. juni 2023

Erik W. Tønnesen
Styrets leder

Petter Gram
Styremedlem

Magne K. Kårsten
Styremedlem

Morten Løvheim
Styremedlem, ansatte

Tom Frivold
Styremedlem, ansatte

Dag Erik Heier
Styremedlem og daglig leder



IGLAND GARASJEN AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2022	2021
Driftsinntekter:			
Salgsinntekter	1,4	230 283 676	274 140 780
Andre driftsinntekter		111 000	185 500
Sum driftsinntekter		<u>230 394 676</u>	<u>274 326 280</u>
Driftskostnader:			
Varekostnad		124 148 543	162 265 274
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.		5 984 236	-7 342 420
Lønnskostnad	2	68 123 261	71 258 922
Avskrivning varige driftsmidler	3	1 291 558	1 860 987
Annen driftskostnad	4	30 141 358	30 117 025
Sum driftskostnader		<u>229 688 956</u>	<u>258 159 788</u>
Driftsresultat		<u>705 720</u>	<u>16 166 492</u>
Finansinntekter og finanskostnader:			
Annen renteinntekt		32 402	38 004
Annen finansinntekt		16 583	167 273
Annen rentekostnad		448 156	333 696
Annen finanskostnad		208 655	132 591
Netto finansposter		<u>-607 826</u>	<u>-261 010</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>97 894</u>	<u>15 905 482</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>21 996</u>	<u>3 501 422</u>
Årsresultat		75 898	12 404 060
Disponering:			
Overført annen egenkapital		<u>75 898</u>	<u>12 404 060</u>
Sum disponert		<u>75 898</u>	<u>12 404 060</u>



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2022	2021
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Utsatt skattefordel	5	<u>600 254</u>	<u>622 250</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>600 254</u>	<u>622 250</u>
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Maskiner og anlegg	3	<u>1 554 500</u>	<u>797 500</u>
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	<u>1 018 500</u>	<u>1 348 500</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 573 000</u>	<u>2 146 000</u>
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Andre langsiktige fordringer	4	<u>12 110 000</u>	<u>12 110 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>12 110 000</u>	<u>12 110 000</u>
Sum anleggsmidler		15 283 254	14 878 250
Omløpsmidler:			
<i>Varer</i>	1,6	<u>27 228 235</u>	<u>32 147 790</u>
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer	1	<u>7 072 960</u>	<u>8 599 249</u>
Andre fordringer	4	<u>28 841 383</u>	<u>14 982 628</u>
Sum fordringer		<u>35 914 343</u>	<u>23 581 877</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	<u>4 301 186</u>	<u>17 697 912</u>
Sum omløpsmidler		67 443 764	73 427 579
Sum eiendeler		82 727 018	88 305 829



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Aksjekapital	8,9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	9	<u>195 004</u>	<u>195 004</u>
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital	9	<u>29 002 309</u>	<u>28 926 411</u>
Sum egenkapital		29 447 313	29 371 415
Gjeld:			
<i>Annen langsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	<u>4 375 000</u>	<u>6 193 235</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 375 000</u>	<u>6 193 235</u>
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 009 136	0
Leverandørgjeld		20 961 938	21 095 426
Betalbar skatt	5	0	3 581 993
Skyldige offentlige avgifter		9 341 135	13 724 404
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>14 592 496</u>	<u>14 339 356</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 904 705</u>	<u>52 741 179</u>
Sum gjeld		53 279 705	58 934 414
Sum egenkapital og gjeld		<u>82 727 018</u>	<u>88 305 829</u>

Grimstad, 22. juni 2023

Erik Westbye Tønnesen
Styrets lederMagne Kristian Kårsten
StyremedlemTom Frivold
StyremedlemPetter Gram
StyremedlemDag Erik Heier
Adm. dir. / styremedlemMorten Løvheim
Styremedlem



Igland Garasjen AS - Kontantstrømoppstilling 2022

(tall i 1.000 kr)

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	98	15 905
Periodens betalte skatt	-3 582	-2 689
Gevinst (-) / tap ved salg av varige driftsmidler	-111	-186
Gevinst (-) / tap ved salg av aksjer	-	-
Ordinære avskrivninger	1 292	1 861
Endring i varelager	4 920	-14 305
Endring i kundefordringer	1 526	-1 915
Endring i leverandørgjeld	-133	9 650
Endring i andre tidsavgrensninger	-17 990	6 299
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13 980	14 620
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	111	473
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 719	-811
Innbetalinger ved realisasjon av aksjer og andeler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Endring i øvrige langsiktige fordringer	-	2 000
Verdiendring markedsbaserte verdipapir	-	-
Inn- /utbetalinger av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 608	1 662
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 818	-6 969
Opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Netto endring i kassekreditt	4 009	-
Utbetalinger av utbytte	-	-8 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 191	-14 969
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 397	1 313
Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	17 698	16 385
Beholdning av likvide midler ved periodens slutt	4 301	17 698



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 1 – Regnskapsprinsipper mv.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Ca. 97 % av all omsetning er i Norge, det resterende omsetning er til øvrige land i Norden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer:

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til råvareverdi med tillegg av direkte lønn.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Fordringer med forfall mer enn 1 år frem i tid er klassifisert som anleggsmidler.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig fremførbart underskudd. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utliknet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode i henhold til norsk regnskapsstandard.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

	2022	2021
Lønninger	54 239 384	57 083 396
Innleid arbeidskraft (inkl. adm. dir)	3 119 242	7 730 853
Lønn fakturert andre selskap	- 4 492 202	- 7 282 055
Arbeidsgiveravgift	8 306 375	8 181 230
Pensjonskostnader	4 135 800	3 141 121
Andre personalkostnader	2 814 662	2 404 377
Sum	<u>68 123 261</u>	<u>71 258 922</u>
Antall årsverk (brutto inkl. innleid)	<u>103</u>	<u>110</u>

Ytelser til ledende personer:

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre. Administrerende direktør mottar (fra 1.2.2022) lønn fra morselskapet Optimera AS. Dekning av lønn til adm. dir. for januar 2022 er fakturert fra morselskapet Igland Industrier AS med kr. 200.000.

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon iht. lov av 21.12.2005. Selskapet har i denne forbindelse inngått en innskuddsbasert pensjonsavtale med et forsikringsselskap i henhold til lovens krav. Ved utgangen av 2022 var 99 personer tilknyttet ordningen.

I tillegg er de ansatte tilsluttet en ny AFP-ordning. Denne ordningen er ikke balanseført. Ved utgangen av 2022 var 119 personer tilknyttet ordningen.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 221 800, hvorav kr 184 800 er for revisjon, kr 15 000 er for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og det øvrige for annen bistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 3 – Anleggsmidler:

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	8 076 945	12 713 662	20 790 607
Tilgang i året	1 326 889	391 669	1 718 558
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 403 834	13 105 331	22 509 165
Akk. av- og nedskrivn. 1.1	7 279 445	11 365 162	18 644 607
Akk. av- og nedskrivn. 31.12	7 849 334	12 086 831	19 936 165
Bokført verdi 31.12.	1 554 500	1 018 500	2 573 000
Årets avskrivning	569 889	721 669	1 291 558
Økonomisk levetid	5 - 7 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 – Mellomværende med selskap i samme konsern:

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Igland Industrier AS (*)	14 406 646	12 506 046	-	-
Grimstad Garasjene AS	-	-	- 75 854	- 78 854
Igland Rekkegarasjer AS	7 694 377	6 115 517	-	-
Norgesgarasjene AS	-	-	- 4 401 557	- 4 400 807

(*) – herav kortsiktig fordring kr. 2 406 646 (kortsiktig fordring kr. 506 046 i 2021) og langsiktig fordring kr. 12 000 000 (kr. 12 000 000 i 2021), sum kr. 14 406 646 (kr. 12 506 046 i 2021).

Salg av varer m.v. til søsterselskapet Igland Rekkegarasjer AS utgjør ca. MNOK 28,4 (ca. MNOK 20,2 i 2021).

Igland Garasjen AS inngår i konsernregnskap med Optimera AS, som har forretningskontor i Oslo kommune.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 5 – Skattemessig forhold:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	97 894	15 905 482
Permanente forskjeller	2 088	10 072
Endring i midlertidige forskjeller	- 164 865	366 233
<u>Sum årets skattegrunnlag</u>	<u>- 64 883</u>	<u>16 281 787</u>
Betalbar skatt, 22 % av årets skattegrunnlag	0	3 581 993
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	21 996	- 80 571
<u>Sum skattekostnad</u>	<u>21 996</u>	<u>3 501 422</u>

Utsatt skattefordel er beregnet slik:

	2022	2021
Midlertidige forskjeller knyttet til:		
Anleggsmidler	- 2 173 990	- 2 355 568
Omløpsmidler	- 489 555	- 472 842
Skattemessig fremførbart underskudd	- 64 883	-
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>- 2 728 428</u>	<u>- 2 828 411</u>
<u>Utsatt skattefordel 22 %</u>	<u>600 254</u>	<u>622 250</u>

Note 6 – Varelager:

Spesifikasjon av varelager pr. 31.12:

	2022	2021
Råvarer inkl. halvfabrikata	21 692 922	20 724 391
Varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer	4 853 077	10 837 313
<u>Handelsvarer</u>	<u>682 236</u>	<u>586 086</u>
<u>Sum varelager</u>	<u>27 228 235</u>	<u>32 147 790</u>

Note 7 – Bankinnskudd:

Av selskapets bankinnskudd er kr 2 285 318 innestående på skattetrekkkonto til dekning av skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 (kr. 2 467 094 pr. 31.12.2021).



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital består av 250 aksjer pålydende kr 1.000, til sammen kr 250.000, som alle har like rettigheter.

Pr. 31. desember 2022 har selskapet følgende aksjeeiere:

<u>Navn:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Andel</u>
Igland Industrier AS	250	100 %

Igland Industrier AS eies 100 % av Optimera AS.

Note 9 – Egenkapital:

Årets endring i egenkapital fremkommer slik:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	250 000	195 004	28 926 411	29 371 415
Årets resultat	-	-	75 898	75 898
<u>Egenkapital 31.12.2022</u>	<u>250 000</u>	<u>195 004</u>	<u>29 002 309</u>	<u>29 447 313</u>

Note 10 – Gjeld og pantstillelser m.v.:

Som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner med saldo pr. 31.12.2022 på kr. 4 375 000, samt kassekreditt (limit MNOK 10) med trekk pr. 31.12.2022 på kr. 4 009 136, har selskapet avgitt pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	7 072 960
Driftstilbehør	2 573 000
Varelager	27 228 235
Sum	<u>36 874 195</u>

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang utgjør MNOK 0.

Avgitte garantier - i all hovedsak i forbindelse med oppføring av rekkegarasjer, utgjør kr. 1 411 180.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
230622 IG Årsoppgjør 2022

Unikt dokument Id:
bd9073c1-d25c-44dc-bfe9-11c8b805450a

Dokument fingeravtrykk:
f01c1854dd1600341a496741af8b832fc298ee6902f32b7ff4e398bcc2d6caf1116847305c3ac8ba8614fbb
32920463d0d1b166d577fbcf3811bc13a16c37e77

Undertegnede



Erik W. Tønnesen

E-post: erik.tonnesen@optimera.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 165.225.20.239

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-22 14:30:50 UTC



Morten Løvheim

E-post: ml@igland.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 20.100.198.237

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-22 16:13:27 UTC



Tom Frivold

E-post: tom@precut.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 20.100.172.71

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-23 05:16:47 UTC



Magne Kårsten

CFO
E-post: magne.karsten@optimera.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 147.161.146.246

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-23 06:16:24 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



Petter Gram

Optimera

E-post: petter.gram@optimera.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 147.161.147.21

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-23 13:40:25 UTC



Dag Erik Heier

Igland Garasjen HR

E-post: deh@igland.no
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 193.214.64.142

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-06-22 13:38:36 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2023-06-23 13:40:25 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2023-06-23 13:40:25 UTC	Dokument ble signert av Petter Gram (petter.gram@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.147.21 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 13:40:07 UTC	Dokument ble åpnet av Petter Gram (petter.gram@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.147.21 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 06:16:24 UTC	Dokument ble signert av Magne Kårsten (magne.karsten@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.146.246 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 06:15:59 UTC	Dokument ble åpnet av Magne Kårsten (magne.karsten@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.146.246 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 05:16:47 UTC	Dokument ble signert av Tom Frivold (tom@precut.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.172.71 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 05:16:40 UTC	Dokument ble gjennomgått av Tom Frivold (tom@precut.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.172.71 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-23 05:12:48 UTC	Dokument ble åpnet av Tom Frivold (tom@precut.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.172.71 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-22 16:13:27 UTC	Dokument ble signert av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.198.237 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-22 16:13:16 UTC	Dokument ble gjennomgått av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.198.237 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-22 16:05:41 UTC	Dokument ble åpnet av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 20.100.198.237 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2023-06-22 14:30:50 UTC	Dokument ble signert av Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 165.225.20.239 - IP Lokasjon: Paris, France
2023-06-22 14:30:46 UTC	Dokument ble åpnet av Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no) Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 165.225.20.239 - IP Lokasjon: Paris, France



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2023-06-22 13:38:48 UTC Dokument ble sendt til Tom Frivold (tom@precut.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:46 UTC Dokument ble sendt til Morten Løvheim (ml@igland.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:45 UTC Dokument ble sendt til Magne Kårsten (magne.karsten@optimera.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:43 UTC Dokument ble sendt til Petter Gram (petter.gram@optimera.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:41 UTC Dokument ble sendt til Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:38 UTC Dokument ble forseglet av Dag Erik Heier (deh@igland.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:38:36 UTC Dokument ble signert av Dag Erik Heier (deh@igland.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway

2023-06-22 13:34:37 UTC Dokument ble opprettet av Dag Erik Heier (deh@igland.no)
Enhet: Chrome 114.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Sande, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.